
 

 ARRÊTÉ n° 2024B39 (02920240927000) 
 

BOURSE DE L’EMPLOI 

 

 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère, 
 

Vu le Code Général de la Fonction Publique (notamment les articles L.311-2, L.313-4, L.327-7 et L.452- 1 

et suivants), 

 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C transmises par les collectivités 

et les établissements publics du Finistère au Centre de Gestion, 

 

A R R Ê T E : 
 

Article 1 :  

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 

conformément au document ci-annexe qui comporte 65 déclarations. 
 

Article 2 :  

Le présent arrêté est transmis à Monsieur le Préfet du Finistère. 

 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 

rubrique « Publicité des arrêtés » 

 

 
 

 Fait à Quimper, le 27/09/2024 

 

Le Président  

 

 

 

 

 
 

Yohann NEDELEC 
Transmis en Préfecture le : 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère : 

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire 

de cet acte, 

- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un 

recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal 

Administratif de Rennes (3, contour Motte - 35000 

RENNES) dans un délai de deux mois à compter de la 

date de sa transmission à la Préfecture du Finistère. 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

1 / 13 

2024B39 

V02924062100182700

1 

Adjoint du patrimoine principal 

de 1ère classe, Adjoint adm. 

principal de 1ère classe, Adjoint 

du patrimoine principal de 2ème 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint du 

patrimoine, Adjoint 

administratif 

 

Agent d'accueil et de médiation 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
VILLE DE 

MORLAIX 
21/06/2024 01/07/2024 

V02924091300076500

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation 

 

Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

16h23 
VILLE DE 

LANDIVISIAU 
13/09/2024 12/10/2024 

V02924091600008600

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent polyvalent restauration 

scolaire, périscolaire et entretien 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

28h00 

COMMUNE 

DE 

PLOUGASNO

U 

18/09/2024 01/12/2024 

V02924091600008600

2 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent polyvalent restauration 

scolaire, périscolaire et entretien 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

28h00 

COMMUNE 

DE 

PLOUGASNO

U 

18/09/2024 01/12/2024 

V02924091800105400

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

SYNDICAT 

INTERCOMM

UNAL DE 

VOIRIE DE 

LANMEUR-

PLOUIGNEA

U 

18/09/2024 30/10/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

2 / 13 

2024B39 

V02924091800123300

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent d'entretien des espaces 

verts (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE LOCTUDY 
23/09/2024 01/01/2025 

V02924091900052000

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation 

 

Agent d'animation  (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

28h00 
COMMUNE 

DE SAINT-

THONAN 

25/09/2024 01/11/2024 

V02924091900061000

1 

Adjoint technique principal de 

2ème classe, Adjoint technique 

 

Agent technique polyvalent 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

06h00 

COMMUNE 

DE 

LANNEUFFR

ET 

19/09/2024 01/11/2024 

V02924091900095600

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Electricien (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 

COMMUNE 

DE 

PLOUGONVE

LIN 

19/09/2024 02/12/2024 

V02924091900123900

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Assistant services à la population 

(h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE 

MAHALON 

26/09/2024 20/10/2024 

V02924092000032800

1 
Psychologue de classe normale 

 

Psychologue F/H 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

17h30 
EHPAD DE 

DAOULAS 
20/09/2024 02/01/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

3 / 13 

2024B39 

V02924092000050400

1 

Assistant de conservation 

principal de 1ère classe, 

Assistant de conservation 

principal de 2ème classe, 

Assistant de conservation 

 

Coordinateur(trice) du réseau des 

médiathèques 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

COMMUNAU

TE DE 

COMMUNES 

DU PAYS 

LANDIVISIAU 

20/09/2024 01/01/2025 

V02924092000051200

1 

Animateur principal de 1ère 

classe, Animateur principal de 

2ème classe, Animateur 

 

ANIMATEUR (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

CIAS du Haut 

Pays Bigouden 
20/09/2024 01/01/2025 

V02924092000071700

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Agent de gestion administrative 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

COMMUNE 

DE SAINT-

YVI 

20/09/2024 15/12/2024 

V02924092000075900

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

CUISINIER (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

30h27 
COMMUNE 

DE 

LESNEVEN 

20/09/2024 01/10/2024 

V02924092000080300

1 

Adjoint technique principal de 

2ème classe, Adjoint technique 

 

agent chargé du controle et de la 

gestion des occupations du 

domaine public F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE 

CARANTEC 

20/09/2024 01/11/2024 

V02924092000085800

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent d'accueil et d'entretien des 

espaces aquatiques F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 

CONCARNEA

U 

CORNOUAIL

LE 

AGGLOMER

ATION 

20/09/2024 01/11/2024 

V02924092000089800

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 

Ripeur / Chauffeur remplaçant 

de bennes à ordures ménagères 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

35h00 
CONCARNEA

U 

CORNOUAIL

20/09/2024 01/11/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

4 / 13 

2024B39 

F/H 
 

autre 

collectivité 
LE 

AGGLOMER

ATION 

V02924092000108100

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

un agent de production pour la 

cuisine centrale (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
VILLE DE 

MORLAIX 
20/09/2024 20/10/2024 

V02924092300023200

1 

Adjoint du patrimoine principal 

de 1ère classe, Adjoint du 

patrimoine principal de 2ème 

classe, Adjoint du patrimoine 

 

Un agent des bibliothèques (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
VILLE DE 

MORLAIX 
23/09/2024 23/10/2024 

V02924092300024100

1 
Attaché principal, Attaché 

 

Chargé de mission MNA (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

23/09/2024 01/11/2024 

V02924092300034700

1 
Ingénieur principal, Ingénieur 

 

Chargé d'opérations 

d'aménagement et grands projets 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

QUIMPER 

BRETAGNE 

OCCIDENTA

LE 

23/09/2024 01/11/2024 

V02924092300036600

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

TECHNICIEN DE 

MAINTENANCE DE 

VEHICULE F/H 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

COMMUNAU

TE DE 

COMMUNES 

DU PAYS DES 

ABERS 

23/09/2024 01/10/2024 

V02924092300078300

1 

Educateur  principal des APS de 

2ème classe, Educateur  des 

APS 

 

ANIMATEUR EDUCATEUR 

SPORTIF (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

35h00 

COMMUNAU

TE 

D'AGGLOME

RATION DU 

23/09/2024 24/10/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

5 / 13 

2024B39 

permanent PAYS DE 

LANDERNEA

U-DAOULAS 

V02924092300133400

1 

Attaché principal, Conseiller 

supérieur socio-éducatif, 

Attaché, Conseiller socio-

éducatif 

 

Chef de service (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

23/09/2024 01/11/2024 

V02924092400031100

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Opérateur des équipements 

sportifs F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
24/09/2024 01/10/2024 

V02924092400051500

1 

ATSEM principal de 1ère 

classe, ATSEM principal de 

2ème classe 

 

ATSEM (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
COMMUNE 

DE REDENE 
24/09/2024 01/01/2025 

V02924092400057000

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 1ère classe, Adjoint 

technique principal de 2ème 

classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique , Adjoint 

d'animation 

 

Agent périscolaire polyvalent 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
31h41 

COMMUNE 

DE REDENE 
24/09/2024 01/01/2025 

V02924092400081100

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

RESPONSABLE VRD (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à un 

détachement 

(> 6 mois) ou à 

35h00 
COMMUNE 

DE 

LESNEVEN 

24/09/2024 01/10/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

6 / 13 

2024B39 

une intégration 

directe 

V02924092400093400

1 
Emploi contractuel de cat. C 

 

UN(E) CONSEILLER(E) 

NUMÉRIQUE 
 

Prolongation 

du projet 
35h00 

MORLAIX 

COMMUNAU

TE 

24/09/2024 01/01/2025 

V02924092400098600

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

AGENT TECHNIQUE 

POLYVALENT (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

28h42 
COMMUNE 

DE 

LOPERHET 

26/09/2024 24/10/2024 

V02924092400121900

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 

Chargé de gestion administrative 

et financière (F/H) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

24/09/2024 01/11/2024 

V02924092400136900

1 

Attaché hors classe, Attaché 

principal, Attaché 

 

Community Manager 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

24/09/2024 24/10/2024 

V02924092400143800

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 

Une ou un chargé de 

coordination administrative 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
24/09/2024 01/12/2024 

V02924092400144700

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 

Responsable du pôle 

administration générale F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

24/09/2024 01/11/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

7 / 13 

2024B39 

V02924092400146600

1 

Adjoint adm. principal de 2ème 

classe 

 

adjoint administratif 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

COMMUNE 

DE 

LOGONNA-

DAOULAS 

24/09/2024 01/10/2024 

V02924092500015500

1 

Attaché, Rédacteur principal de 

1ère classe, Rédacteur principal 

de 2ème classe, Rédacteur 

 

Secrétaire général de mairie (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

COMMUNE 

DE 

LANDREVAR

ZEC 

25/09/2024 01/11/2024 

V02924092500029100

1 
Ingénieur principal, Ingénieur 

 

Une ou un Responsable de la 

prévention des risques 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
25/09/2024 01/11/2024 

V02924092500030100

1 
Infirmier en soins généraux 

 

UNE OU UN INFIRMIER 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
25/09/2024 01/11/2024 

V02924092500043800

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise, Adjoint 

technique principal de 1ère 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Magasinier F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

QUIMPER 

BRETAGNE 

OCCIDENTA

LE 

25/09/2024 01/12/2024 

V02924092500045200

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

Une ou un inspecteur de salubrité 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
25/09/2024 01/12/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

8 / 13 

2024B39 

de la 

collectivité 

V02924092500081600

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

UN(E) AGENT(E) D'ACCUEIL 

EN DÉCHÈTERIE 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
MORLAIX 

COMMUNAU

TE 

25/09/2024 01/12/2024 

V02924092500085400

1 

Ingénieur principal, Ingénieur, 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

UN(E) CHARGE(E) DE 

PROJETS BÂTIMENTS -  

TRAVAUX NEUFS ET 

REHABILITATION 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
MORLAIX 

COMMUNAU

TE 

25/09/2024 01/12/2024 

V02924092500093900

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

UN(E) TECHNICIEN(NE) 

MAINTENANCE  ET 

ENTRETIEN DES 

BÂTIMENTS / ESPACES 

PUBLICS 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 
MORLAIX 

COMMUNAU

TE 

25/09/2024 01/12/2024 

V02924092500098800

1 

Emploi contractuel de cat. A, 

Emploi contractuel de cat. B 

 

Chargé de mission "Habitat" 

(F/H) 
 

Nouveau 

projet 
35h00 

COMMUNAU

TE DE 

COMMUNES 

DU PAYS 

FOUESNANT

AIS 

25/09/2024 01/11/2024 

V02924092500126300

1 

Assistant socio-éducatif de 

classe exceptionnelle, Assistant 

socio-éducatif 

 

Référent MNA (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

25/09/2024 02/12/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

9 / 13 

2024B39 

collectivité 

V02924092600007900

1 

Conseiller supérieur socio-

éducatif, Attaché principal, 

Conseiller socio-éducatif, 

Attaché 

 

Chef du service en charge du 

suivi des mineurs confiés - 

DTAS pays de Cornouaille (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

26/09/2024 01/11/2024 

V02924092600019000

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Un agent d'accueil et d'entretien 

à la piscine de la Boissière (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
VILLE DE 

MORLAIX 
26/09/2024 01/11/2024 

V02924092600046800

1 

Agent social principal de 1ère 

classe, Agent social principal de 

2ème classe, Agent social 

 

Agent de service des 

établissements médicaux-sociaux 

(F/H) - 2173 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 CIAS QBO 26/09/2024 01/10/2024 

V02924092600053800

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 

Responsable des services 

techniques (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE KERNILIS 
26/09/2024 01/11/2024 

V02924092600087400

1 

Auxiliaire de puériculture de 

classe supérieure, Auxiliaire de 

puériculture de classe normale 

 

Auxiliaire de puériculture (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

QUIMPER 

BRETAGNE 

OCCIDENTA

LE 

26/09/2024 01/01/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

10 / 13 

2024B39 

V02924092600091800

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise 

 

responsable du service entretiens 

(bâtiments et espaces verts) F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
COMMUNE 

D'OUESSANT 
26/09/2024 01/12/2024 

V02924092600100000

1 
Ingénieur, Attaché 

 

Chef·fe de projet  recherche / 

connaissance 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
Agence 

Bretonne 

Biodiversité 

26/09/2024 08/11/2024 

V02924092600121200

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

UN(E) CONSEILLER(E) EN 

PREVENTION DES RISQUES 

PROFESSIONNELS  (SANTE-

SECURITE ET CONDITIONS 

DE TRAVAIL) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
MORLAIX 

COMMUNAU

TE 

26/09/2024 01/12/2024 

V02924092600133000

1 

Assistant d'enseignement 

artistique principal de 1ère 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique principal de 2ème 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique 

 

1 Professeur de piano (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

20h00 
QUIMPERLE 

Communauté 
26/09/2024 04/01/2025 

V02924092700003900

1 

ATSEM principal de 1ère 

classe, Adjoint technique 

principal de 1ère classe, 

ATSEM principal de 2ème 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent(e) Polyvalent(e) des 

écoles (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

21h20 

COMMUNE 

DE 

LANRIVOAR

E 

27/09/2024 01/12/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

11 / 13 

2024B39 

V02924092700005000

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Couvreur (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

QUIMPER 

BRETAGNE 

OCCIDENTA

LE 

27/09/2024 13/11/2024 

V02924092700023000

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Un agent d'entretien à l'Hôtel de 

ville et pour la surveillance dans 

les écoles (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
VILLE DE 

MORLAIX 
27/09/2024 27/10/2024 

V02924092700024100

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Jardinier (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
27/09/2024 01/11/2024 

V02924092700029100

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Un agent technique des 

équipements sportifs (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
VILLE DE 

MORLAIX 
27/09/2024 27/10/2024 

V02924092700033300

1 

Lieutenant de 1ère classe de 

SPP, Lieutenant de 2nde classe 

de SPP 

 

Chef de salle opérationnelle 

CTA-CODIS (H/F) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
SDIS du 

Finistère 
27/09/2024 01/10/2024 

V02924092700039800

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise 

 

Chef d'équipe chaussées enduits 

superficiels (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
27/09/2024 01/11/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

12 / 13 

2024B39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V02924092700043300

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent polyvalent des services 

techniques (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

COMMUNE 

DE 

LOCMARIA-

PLOUZANE 

27/09/2024 01/12/2024 

V02924092700059800

1 

Assistant socio-éducatif de 

classe exceptionnelle, Assistant 

socio-éducatif 

 

Assistant de service social (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

27/09/2024 01/12/2024 

V02924092700087600

1 

Attaché hors classe, Attaché 

principal, Attaché 

 

UN(E) DIRECTEUR(TRICE) 

DES RESSOURCES 

HUMAINES 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
MORLAIX 

COMMUNAU

TE 

27/09/2024 01/12/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

13 / 13 

2024B39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       


